
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 01.03.2024 г.                                                                                                         №107 

 
Об участии в открытом военно-патриотическом  

фестивале «Нам дороги эти позабыть нельзя» 

 

 На основании приказа департамента по социальной политике администрации 

города Нижневартовска от 21.02.2024 года №155-42-П «Об организации и проведении 

военно-патриотического фестиваля «Нам дороги эти позабыть нельзя» 

муниципальным бюджетным учреждением «Дворец культуры «Октябрь» в 

2024 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Принять участие в открытом военно-патриотическом фестивале «Нам дороги 

эти позабыть нельзя». Ответственные: заместители заведующего по ВМР Бублей М.В. 

(1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус). 

2. Ознакомить с Положением открытого военно-патриотического фестиваля 

«Нам дороги эти позабыть нельзя». Ответственные: заместители заведующего по 

ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус). 

3. Принять участие в открытом военно-патриотическом фестивале «Нам дороги 

эти позабыть нельзя» в направлении «Художественное чтение»: 

− группе старшего дошкольного возраста для детей от 5 до 6 лет №1, 

воспитателям Алексеевой Ю.Н., Янковой Е.С. 

− группе старшего дошкольного возраста для детей от 5 до 6 лет №3, 

воспитателю, Щербицкой С.А. 

− группам старшего дошкольного возраста для детей от 6 лет до прекращения 

образовательных отношений №№1,2,3, учителям-логопедам Лисицыной И.В., 

Саламановой Е.В. 

− учителю-логопеду Саламановой Е.В. 

4. Принять участие в открытом военно-патриотическом фестивале «Нам дороги 

эти позабыть нельзя» в направлении «Вокал» в номинации «Вокал эстрадный» 

(солист). Ответственный: дворник Овчинников Н.В. 

5. Принять участие в открытом военно-патриотическом фестивале «Нам дороги 

эти позабыть нельзя» в направлении «Вокал» в номинации «Вокал эстрадный» 

ансамбли больших форм (от 6 человек) хору «Радость» (Приложение 1). 

Ответственный: Амирова Г.Г., музыкальный руководитель. 



6. Для участия в фестивале «Нам дороги эти позабыть нельзя» в срок до 14 

апреля 2024 года (включительно) заполнить заявку в яндекс форме: 

(https://forms.yandex.ru/cloud/65a8aef16938721ff8348f15/) Ответственные: участники. 

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего по 

ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус). 

 

 

Заведующий        Т.М. Корнеенко  

  

https://forms.yandex.ru/cloud/65a8aef16938721ff8348f15/


Приложение 1 

к приказу №107 от 01.03.2024 

 

Список хора «Радость» 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1. Амирова Г.Г. музыкальный руководитель 

2. Сергеева М.А. инструктор по физической культуре 

3. Саламанова Е.В. учитель-логопед 

4. Лисицына И.В. учитель-логопед 

5. Халидова Э.С. воспитатель 

6. Оганнисян В.С. воспитатель 

7. Бочковая А.А. воспитатель 

8. Адылшина А.Ю. воспитатель 

9. Козел Г.А. воспитатель 

10. Ахметвалеева М.А. воспитатель 

11. Белоскурская Н.А. воспитатель 

12. Городнова Н.В. воспитатель 

13. Ярощук И.Т. воспитатель 

14. Журкова Т.В. воспитатель 

15. Булочкина Г.И. воспитатель 

16. Горбенко Н.А. воспитатель 

17. Щербицкая С.А. воспитатель 

18. Косых Е.В. воспитатель 

19. Сенина Я.В. воспитатель 

20. Якунина Н.Н. воспитатель 

21. Сидорова А.А. воспитатель 

22. Сулейманова Д.С. воспитатель 

23. Густокашина С.Н. воспитатель 

24. Ишмуратова З.С. воспитатель 

25. Идрисова И.М. воспитатель 

26. Тихонова Н.Ф. воспитатель 

 


		2024-04-19T15:39:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




